
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.318. 2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XV.110.2020 Rady Gminy Bolesław z dnia 25 czerwca 2020 roku 
w sprawie przyjęcia programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bolesław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230 z późń. zm.) Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV.110.2020 Rady Gminy Bolesław z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie przyjęcia 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bolesław  (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020r. poz. 4324) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "Kwota stypendium nie może być niższa 
niż 800 zł i wyższa niż 1200 zł. 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XV.110.2020 Rady Gminy Bolesław z dnia 25 czerwca 2020 roku 
nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2632


	UCHWAŁA NR XLIX.318. 2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T13:14:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




